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Klasowe zwycięstwo przed światową premierą: 
MINI John Cooper Works i Bulldog Racing świętują 
triumf w 24-godzinnym wyścigu Nürburgring 2024. 
 

Spektakularny wynik podczas 24-godzinnego wyścigu Nürburgring 2024 dwóch 

wyjątkowych samochodów wyścigowych, które pokazały niezachwianego ducha 

i konstruktorski know-how marki. 

Nürburg. Spektakularny wynik podczas 24-godzinnego wyścigu Nürburgring 2024 

dwóch wyjątkowych samochodów wyścigowych, które pokazały niezachwianego ducha i 

konstruktorski know-how marki. Długo wyczekiwane MINI John Cooper Works Pro 

#317 i niezawodne MINI John Cooper Works #474 uzyskały niezwykłe wyniki, 

umacniając pozycję MINI w sportach motorowych. 

MINI John Cooper Works Pro #317, model z nowej rodziny MINI John Cooper Works, 

które swoją premierę będzie miało dopiero jesienią 2024 roku, zwyciężył w klasie SP-

3T, zapewniając sobie pierwsze miejsce z imponującym czasem okrążenia 10:06 

uzyskanym przez Markusa Fischera (AUT). 

Model #474 MINI John Cooper Works wyposażony w sześciobiegową skrzynię 

manualną kontynuował swoją historię sukcesów i zajął przyzwoite trzecie miejsce 

w klasie VT-2. Po drugim miejscu uzyskanym w zeszłym roku, samochód prowadzony 

przez Marco Zabela ustanowił najlepszy czas okrążenia 10:44.118, demonstrując 

konsekwencję i konkurencyjność MINI w wyścigach wytrzymałościowych. 

Stefanie Wurst, szefowa MINI, tak skomentowała ten znakomity wynik: „To wielki 

sukces dla MINI i Bulldog Racing wygrać w swojej klasie w najtrudniejszym wyścigu 

wytrzymałościowym na świecie. W roku, w którym MINI świętuje 60. jubileusz swojego 

pierwszego słynnego zwycięstwa w Rajdzie Monte Carlo, wyścigowy duch MINI jest 

wciąż żywy. Dziedzictwo stworzone przez Johna Coopera nadal nas napędza.” 

Oba samochody „Made in Nürburg” startowały na wyczynowych oponach Pirelli, które 

udowodniły swoją konkurencyjność na wymagającym torze Nürburgring. W klasyfikacji 

generalnej obejmującej 127 startujących MINI John Cooper Works Pro #317 uzyskało 

imponującą 71. pozycję, a MINI John Cooper Works #474 78. miejsce, potwierdzając 

odporność i siłę marki w jednym z najbardziej wymagających wyścigów 

wytrzymałościowych na świecie. 
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Premiera rynkowa nowego MINI Cooper z silnikiem benzynowym dostępnego jako MINI 

Cooper C i MINI Cooper S miała miejsce zaledwie kilka tygodni temu, w maju 2024 roku. 

Nowe MINI John Cooper Works będzie miało swoją światową premierę w październiku 

2024 roku. W przyszłości oferta napędów John Cooper Works będzie obejmować silniki 

benzynowe oraz napęd w pełni elektryczny. 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie 
producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług 
finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych 
i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 209 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 wyniósł 
17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. 
w BMW Group było zatrudnionych 154 950 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Firma 
już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się 
na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po 
końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
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